
ZARZĄDZENIE Nr 396/2023
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 4 grudnia 2023 roku

w sprawie powołania Łowickiej Rady Sportu

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz @ 2 pkt 7 Zarządzenia nr 332/2023
Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 6 października 2023 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania
Łowickiej Rady Sportu oraz regulaminu jej działania zarządza się, co następuje:

5 l. Powołuję Łowicka Radę Sportu w Łowiczu w składzie:

1) Karolina Zagawa
2) Maciej Modzelewski
3) Krzysztof Jerzy Olko
4) Dawid Piorun
5) Sebastian Popiel
6) Dominik Kuś
7) Karol Opaliński
8) Mateusz Marszałek
9) Robert Chojnowski
10) Patryk Sekuła
11) Dawid Sut
12) Maciej Urbański
13) Sylwia Ambroziak
14) Remigiusz Fabich
15) Tomasz Lus

@ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego
WŁowiczu.

@ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Łowiczu, na stronach internetowych Miasta Łowicza www.lowicz.eu oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej www.lowicz.eu/bip/.

@ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza

MM
Krzysztof Jan Kaliński

adm/"(,ikut


